EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 289/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 289/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
289/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 22/12/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar Botafogo , conforme  Anexo I do
referido Edital.

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA

SEGUNDA FEIRA - DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

JUAN CAMILO HOLGUIN NAVARRO 30

TERÇA FEIRA  - DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

ANA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA 100

MARIANA BAUMANN 20

TERÇA FEIRA - NOTURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

JULIANA NUNES ARANTES LEÃO 20

MARIANA BAUMANN 20

QUARTA FEIRA - DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

JOSÉ JORGE SILVA 100

JULIA EPIFANIO MACHADO FONSECA 70

SHEILA JESUS 20

SUSANA RODRIGUEZ 30

QUARTA FEIRA – NOTURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

ALEXANDRE JESUS 100

JULIANA NUNES ARANTES LEÃO 20

QUINTA FEITA – DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

MARIANA TARGA 40

SABADO - DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

MARCELO LUIS DE OLIVEIRA LUIS 30

UPA COSTA BARROS
CLINICA MEDICA

DOMINGO - NOTURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

WESLEY GIRELLI 0

SEGUNDA FEIRA - DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

TIAGO GONÇALVES DE ARAÚJO 40

QUARTA FEIRA - NOTURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

MARIANA BAUMANN 20

QUINTA FEIRA – DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

FILIPPE STYLIANOS DANDOULAKIS 40

SEXTA FEIRA – DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

LIVIA MARTINS 50

UPA COSTA BARROS
PEDIATRIA

QUINTA FEIRA – DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

LUCIANA GUIMARAES DE BRITO ALVES 100

UPA MADUREIRA

PEDIATRIA
SEGUNDA FEIRA - NOTURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

JESSIKA GLEICIKELLY SAMPAIO DA SILVA 55

TERÇA FEIRA - NOTURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

DIEGO GALVEZ SÁNCHEZ 40

TERÇA FEIRA - DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

ERICA VAN BEECK 85

QUARTA FEIRA – DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

DAIANE DA SILVA GODOI 60

LUCIANA GUIMARAES DE BRITO ALVES 85

QUINTA FEIRA – DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

EMANUELLE DE JESUS PEREIRA BORHER JARDIM 20

SEXTA FEIRA – DIURNO

NOME COMPLETO RESULTADO

CAROLINE ANDRADE 90